第6回更年期のHRTと鍼灸連携研究

2017年年次集会 共催:病鍼連携連絡協議会



2017年11月26日(日)9:00-11:30 (受付開始8:45)

国立オリンピック記念青少年総合センター (東京都渋谷区代々木神園町3-1) アクセス詳細は裏面











第6回目になる今年最後の研究会です。そしてHRTと鍼灸連携研究会の発足一周年記念でもあります。 メイン講師を船水隆広先生にお願いしました。船水先生は日本国内外を問わず、広く鍼灸の可能性を啓蒙 し続けている、鍼灸界きってのホープ。こころの病に鍼灸がいかに役立つか研究されています。更年期と 加齢のヘルスケア学会では鍼灸師として初の幹事に就任。日本の女性医療を進展させる力を持つ「鍼灸」 や「コメディカル」がさらに広く大きく活動するにはなくてはならない同志です。ぜひお楽しみに!



「こころの鍼」こころの病に効く技術

メイン講師:

船水隆広先生(更年期と加齢のヘルスケア学会幹事 東京医療専門学校鍼灸マッサージ科長)

講師:早川庫輔先生

(理学療法士・セラピー&フィットネスViPro代表 研究会世話人)

講師:野溝雄輔先生

(更年期と加齢のヘルスケア 神奈川支部 副支部長・鍼灸師・研究会代表世話人)

参加費3,000円(学生1,000円)振込にてお支払

限定60名

<お申込みは下記のサイトでもできます> http://team-meno.link/application/

更年期と加齢のヘルスケア事務局 FAX 03-3748-2561

第6回「更年期のHRTと鍼灸連携研究会」参加申込書

2017年11月26日(日)開催の研修会参加希望の方は、下記の欄に必要事項を記入の上、FAXまたは郵送にてNPO事務局までお申込みください。お申込み後は、研究会スタッフよりお振込み先のご案内をメールまたはFAXにていたします。お振込が完了次第受付完了となります。なお、お振込後はキャンセルされた場合でも返金は致しかねますので、ご了承ください。

お名前(ふりがな)		ご職業(学生は 所属学校名)	
連絡先住所	ll-		
電話番号		FAX番号	
メールアトレス			
NPO法人	、更年期と加齢のヘルスケア	会員ですか?	はい・いいえ
一般社園	団法人日本サプリメント学会	会員ですか?	はい・いいえ
懇親会(多職種交流会)参加しますか? (会終了後に近隣会場にて開催予定) はい・いいえ			

お振込み先

ゆうちょ銀行 00200-6-13885 ノミゾ ユウスケ 他行からは ゆうちょ銀行 【店番】029 当座預金 0138805 ノミゾ ユウスケ



<アクセス>

- ◆JR東京駅から JR中央線約14分新宿駅 乗り換え 小田急線 各駅停車 約3分 「参宮橋」駅 下車 徒歩約7分
- ◆小田急線 「参宮橋」駅下車 徒歩約7分
- ◆地下鉄千代田線 「代々木公園」駅下車 (代々木公園方面4番出口) 徒歩約10分

特定非営利活動法人 更年期と加齢のヘルスケア 事務局 〒145-0063 東京都大田区南千東3-14-16 TEL 03-3748-2562

FAX 03-3748-2561